9° TROFEO G.S. ARAGNO
"1 DELFINI"

Risultati

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

25/01/2015 -

1 GUSPERTI Sara
ZARRI Caterina
PUCCI Martina
CAMPOLUCCI Giulia
SIBILLA Ludovica
MORANDO Elisa

PIERAZZI Simona

o N o g A~ O w N

DEMATTE' Irene

Pubblicata: 25/01/2015 ore 16:15

Genova, 24-25/01/15

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale
Riepilogo

2001 ITA Nuotatori Trentini

2001 ITA FlorentiaNuotoClub ssd
2001 ITA Circolo Nuoto Lucca
2002 ITA SIS-Roma

2001 ITA Andrea Doria

2001 ITA Genova Nuoto

2001 ITA Crocera Stadium ssd

2002 ITA Nuotatori Trentini

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

25 m

15.47
16.18
16.89
16.18
16.84
16.18
17.25

17.85

50 m 75 m ARRIVO Record
RAF 1'10.66

33.14 52.14 1'11.55

17.67 19.00 19.41

34.63 54.50 1'14.40

18.45 19.87 19.90

36.10 55.73 1'15.78

19.21 19.63 20.05

36.15 56.03 1'16.34

19.97 19.88 20.31

36.10 56.08 1'16.67

19.26 19.98 20.59

35.54 55.88 1'16.68

19.36 20.34 20.80

36.56 56.52 1'16.92

19.31 19.96 20.40

38.25 59.08 1'20.95

20.40 20.83 21.87
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